
 
Soukromá st řední odborná škola Prima s.r.o. 
Sokolovská 29, Rýma řov 795 01 

 
Tel./fax: 554 211 812 
E-mail:   ssosprima.rymarov@seznam.cz 
  www.prima.skolniweb.cz  
 

 
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 

 
pro školní rok 2012-2013 

 
Studijní obory:  65-42-M/02 Cestovní ruch  

(ŠVP - Cestovní ruch) a (ŠVP - Cestovní ruch Outdoor) 
 

                           69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční  
(ŠVP - Pracovník v lázeňství a ve službách wellness) 

 
1. Všeobecná ustanovení  

 
Přijímací řízení ke studiu ve středních školách se řídí ustanovením § 59-60 zákona  
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 394/2008 
Sb., kterou se mění vyhláška č. 671/2004 Sb., a stanoví podrobnosti přijímacího 
řízení ke vzdělávání ve středních školách. Dále pak nařízením vlády č. 689/2004 Sb., 
o soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném vzdělávání. 
 
Ve školním roce 2011-2012 je stanoven nejvyšší možn ý počet přijímaných 
uchaze čů pro p řijímací řízení do 1. ro čníku: 

 
2. Průběh přijímacího řízení 

 
Uchazeči o tyto obory p řijímací zkoušky nekonají. Ředitel školy přidělí každému 
uchazeči registrační číslo, které bude uvedeno v rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí. 
 
Přijatí žáci musí odevzdat řediteli střední školy zápisový lístek do 5 pracovních 
dnů od doručení rozhodnutí o přijetí. 
 
 

Obor vzd ělání    Kód 
oboru 

Max. 
počet   

Min. 
počet   

Délka 
studia  

Stupeň vzdělání 

Cestovní ruch 65-42-M/02 25+25 15+15 4 roky Střední s maturitou 

Masér sportovní  
a rekondiční 

69-41-L/02 25+25 15+15 4 roky Střední s maturitou 



 
 

3. Kritéria p řijímacího řízení 
 
Přijímací zkouška se nekoná , ale pokud splní podmínky přijímacího řízení více 
uchazečů, než kolik lze přijmout, bude rozhodovat pořadí dle těchto kritérií: 

a) průměrný prospěch a chování ze základní školy nebo víceletého gymnázia za 
1. pololetí posledního ročníku základní školy nebo víceletého gymnázia 

b) průměr známek za 1. pololetí z posledního ročníku základní školy nebo 
víceletého gymnázia z předmětů:  
český jazyk, cizí jazyk, zeměpis pro obor Cestovní ruch 

          český jazyk, cizí jazyk, přírodopis pro obor Masér sportovní a rekondiční 
      c)  průměrný prospěch a chování ze základní školy nebo víceletého gymnázia za  
 2. pololetí školního roku předcházejícího poslednímu ročníku základní školy 
 nebo víceletého gymnázia 
 
 

4. Oznámení výsledk ů 
 

� Ředitel střední školy pošle rozhodnutí po doručení přihlášek 
zákonnému zástupci nezletilého uchazeče, nebo zletilému uchazeči 
nejdříve v termínu stanoveném zákonem dne 22. dubna 2012. 

� Ředitel školy zveřejní na webových stránkách školy výsledky 
přijímacího řízení – pořadí žáků pod registračním číslem, které bylo 
žákovi přiděleno v rámci přijímacího řízení. 

� Zákonní zástupci nezletilých žáků, nebo žáci zletilí, musí potvrdit 
přijetí do 5 pracovních dnů od doručení kladného rozhodnutí 
odevzdáním zápisového lístku řediteli střední školy. 

 
5. Odvolání proti rozhodnutí ředitele školy o nep řijetí  

 
Zákonní zástupci nezletilých žáků, nebo zletilí žáci se mohou odvolat proti výsledkům 
přijímacího řízení a to doporučeně písemnou formou do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení. 
 

6. Harmonogram  
 

� do 15. března 2012 přijímaní přihlášek ke studiu 
� nejdříve 22. dubna 2012 rozhodnutí ředitele školy o přijetí na SŠ 
� zápisové lístky do 5 pracovních dnů od doručení rozhodnutí o přijetí 

 
V Rýmařově dne: 24. října 2011 
 
Mgr. Pavel Nehera – ředitel školy 
 
 
 
  


